Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost při provádění díla, mimo jiné zajistí 
přístup do všech částí objektů, které jsou předmětem díla, a to po celou dobu 
průzkumových prací. 

Článek VI. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 148 000,- Kč (slovy: sto čtyřicet osm tisíc korun českých). Zhotovitel není plátcem 
DPH. V případě, že se v průběhu plnění stane plátcem DPH, uhradí objednatel cenu za 
dílo navýšenou o platnou DPH. 

2. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.